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آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
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تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی
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ط
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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ج
/9

81
56

15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9

90
35

25
ط

/9
81

54
16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

/د
98

13
70

7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9

ج
/9

90
09

68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9

90
60

85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513
ج

/9
90

21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9

90
36

23
ج

 / 
98

04
04

0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ط

/9
81

44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9

90
45

86
ج

/9
90

65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

90
63

54

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9

90
56

94

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48
ج

/9
80

71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
4حمل و نقل

بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

ارائه مقالات تخصصی و تولید محتوای ارزشمند کلید 
گمشده بازاریابی آنلاین است که می تواند حجم زیادی 
از کاربران را به صفحه اصلی سایت و صفحات مورد نظر 

سوق دهد.
برخــی از کســب و کارهــا از وبلاگ ها برای کســب 
درآمدهای تبلیغاتی خود استفاده می کردن اما متاسفانه 
در تولید محتوای این وبلاگ ها هیچ توجهی به کیفیت و 
جذابیت صورت نگرفته بود و نتایج مطلوبی را نیز بدست 
ناورده بودند. وبلاگ بسیاری از شرکت ها تنها نوشته ایی 
از متون بود که در تولید مقالات آن ها توجهی به اصول 

بازاریابی محتوایی صورت نمی گرفت.
امروزه شرایط این وبلاگ ها کمی بهتر از گذشته شده 
اســت و بیشتر کسب و کارها ارزش این فضا را بیش از 
پیش درک کرده اند. تنها نکته آزاردهنده این است که 
در برخی از وبسایت ها مقالات قدیمی و متعددی وجود 

دارد که به حال خود رها شده اند!!!
مقالات قدیمی باعث ایجاد چه مشکلاتی می شوند؟

اتوجه بیش از حد مدیران وبسایت ها به کمیت مقالات 
تولید شده باعث غفلت از کیفیت محتوای تولید شده می 
شود. اگر از جهت فنی به این ماجرا نگاه کنیم می بینیم 
که از بین رفتن مقالات قدیمــی و بی ارزش می تواند 
 )Crawl Budget( باعث عملکرد بهتر ربات های گوگل

در صفحات وبسایت شود.
مدت زمانی که ربات های خزنده گوگل در وبسایت به 
بررسی مقالات تولید شده می پردازند، محدود است و 
این زمان نباید برای بررسی مقالات قدیمی و بی ارزش 

وبسایت شما صرف شود.
همچنین محتوای مقالات نشان دهنده برند هر فرد است. 
بهبود کیفیت مقالات باعــث افزایش اعتبار و ارزش در 
ذهن مخاطبان می گردد. محتوای وبسایت بایستی برای 

مخاطبان، خلق ارزش کند و این امر جز با بهینه سازی و 
مراقبت مداوم از محتوای تولید شده میسر نیست.

بهبود کیفیت و ساختار محتوا
ابتدا بهتر است این مقالات را از نظر نگارشی اصلاح کنید. 
مقالات باید دارای فن بیان خوبی باشند و به ساده ترین 

شکل ممکن با کاربر ارتباط برقرار کنند.
سپس باید اصول ســئو و تولید محتوا در مقاله رعایت 
شود. بررسی و قرار دادن لینک های داخلی مرتبط، متن 
جایگزین تصاویر و نشــانه گذاری Schema از جمله 

موارد پر اهمیتی است که باید انجام شود.
در آخر باید بــه بهبود وضعیت ظاهری مقاله بپردازید. 
اضافه کردن تصاویر جذاب و ویدیو، یا استفاده از تکنیک 
های فونتی دیگر برای بهبود وضعیت ظاهری مقالات از 
مهمترین مواردی است که باید در مقالات قدیمی انجام 

شود.

مقالات قدیمی و تاثیر آن بر سئو سایت

آرشیو تان همیشه به کار می آید، آن را دور نیندازید! 
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با شــنیدن اسم حراج و حراجی چی به ذهنتان می‌آید؟ فروشگاه، مغازه، بازار، 
تخفیف و ... در نگاه اول و به نوعی با اندیشه اول این اسامی نزدیکترین چیزهایی 
است که به ذهنمان خطور می‌کند. اصلا ما عادت کردیم به حضور. حضور حتی 
اگر نیاز نباشد یا راهی ساده‌تر وجود داشته باشد. حالا سوال بعدی. چه قدر با 
مزایده در بســتر فضای مجازی آشنایی دارید؟ احتمالا در برخورد اول ذهنتان 
به سراغ اپلیکیشن‌هایی می‌رود که عموما چنین نقشی را ایفا می‌کنند و کمتر 
کســی است که از آن‌ها شناختی نداشته باشــد و آن را استفاده نکرده باشد. 
حالا بگذریم. برویم ســراغ اصل مطلب. راستش را بخواهید، قبل از تمامی این 
اپلیکیشن‌ها و حال به نوعی برنامه‌های مختلف و متفاوت، شرکت‌ها و یا بهتر 

است بگوییم وبسایت‌هایی وجود داشته این کارها را انجام می‌دادند. و در میان 
آن‌ها امروز به سراغ یکی از آن‌ها رفتیم که از قضا بنیانگذارش ملیتی ایرانی دارد. 
"ای‌بی" همان است. این شرکت و این برند در سال 1995 و در آمریکا، توسط 
پی‌یر امیدیار یا مراد امیدیار بنیان نهاده شــد. ای‌بی در واقع بازاری آنلاین به 
صورت مزایده است. این بازار و فروشگاه اینترنتی به صورتی کاملا اتفاقی به وجود 
آمد. داستان از آن جا شروع شد که امیدیار با قرار دادن یک اشاره‌گر لیزری در 
سایتش که آن موقع تنها یه سایت ساده بود، و از آن جایی که برای آن مشتری 
پیدا شد، به این نتیجه رسید که هیچ چیز غیرممکن نیست و می‌شود این کار را 
گشترش داد و بزرگ‌تر کرد. با گذشت زمان، ای‌بی روز به روز بزرگ‌تر و بزرگ‌تر 
می‌شد و به همین واسطه بعد از مدت‌ها ای‌بی به یک حراجی و فروشگاه معتبر 
در جهان تبدیل شد. بیشتر از داستان ای‌بی، اجناسی که در آن با قیمت‌هایی 
بالا فروخته شده جذاب است. که از جمله‌ی آن می‌توان به فروش قابق، جت، 
چوب بیس‌بال جو جکسون و ... اشاره کرد. اما در این میان چیزهایی هم در این 
فروشــگاه به مزایده گذاشته شده که خالی از لطف نیست اشاره‌ای کوچک به 
آن‌ها داشته باشیم. مثلا ناهار با وارن بافت. وارن بافت تاجر و بازرگانی موفق است 
که وقت برای او حکم طلا را دارد اما سالانه و سالی یکبار مدت زمانی را به ارائه 
خدمات و انتقال تجربیات و ... را از جانب خود به مزایده می‌گذارد؛ که البته طبق 
گزارشاتی درآمد حاصل از آن به امور خیریه اختصاص می‌یابد. و یا داستان جالب 
دیگر آن که فردی در استرالیا، زندگی خود را به مزایده گذاشت )به دلایلی( و با 
درآمد حاصل از آن به سفر در جهان پرداخت که براساس آن سفرها کتاب‌هایی 

را هم نوشت. امیدوارم از این مطلب لذت برده باشید.

همیشه پای یک ایرانی در میان است

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF سناتور طراح و 
مجری کابینت آشپزخانه ، کمد 
دیواری و ...با قیمت مناسب 

09152299803

ط
/9
90
77
13

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

مرغداری 
و گلخانه
پروانه مرغ گوشتی

17500 عددی
2 عدد سوله 2000 متری

فول امکانات 
دستگاه آبخوری

و دانخ��وری تم��ام اتوماتیک 
ط��رح  مت��ر   13000 گلخان��ه 

اسپانیایی تجهیزات کامل
سیستم گرمایشی آبگرم

آماده بهره برداری
1 خانه اربابی

 1 خانه کارگری
دارای استخر آب 

برق 32 آمپر، گاز صنعتی
6 میلیارد وام گلخانه که 
از مبلغ کل کسر می گردد

تهاتر تا 30 درصد
واق��ع در نزدیکی دانش��گاه 

گلبهار و آزادراه 
مشهد - چناران 
09157133200

/ع
96
13
84
6

تعمیر انواع یخچال های 
خانگی و صنعتی  در محل با 

ضمانت در اسرع وقت 
مظاهری 09376742547 

ط
/9
90
68
85

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

پ
/9
90
33
17

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش
صنعتی و کشاورزی

610

تعمیرات لوازم منزل
801

قالی شویی
802

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
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ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
مه

  2
1 /

ه  
شنب

دو

5
ها

دی 
من

یاز
ن

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
27
27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تضـمینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776
ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

/ج
99
04
56
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
01
74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

/ج
99
07
45
1

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

/ج
99
00
76
5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
خدمات

پزشکی و درمانی

1101
خدمات نظافتی

804

پرده و مبلمان
806

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir



93
66

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
مه

  2
1 /

ه  
شنب

دو

6

ها
ی 
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قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

ج
/9

81
41

62

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

به تعدادی شاگرد
 استادکار ماهر کانال ساز 

نیازمندیم.
09397838686

ط
/9

90
74

50
ط

/9
90

75
71

به چند نیرو جهت کار 
در گلدوزی نیازمدیم
آدرس مفتح شرقی
0933 700 61 11
0915 305 68 92

ج
/9

90
75

34

به تعدادی نیرو 
جهت استخدام در رستوران

 معتبر نیازمندیم
1-نیرو ساده آشپزخانه

2- دیش واشر
3- سالن دار

محدوده هاشمیه و هنرستان
جهت مصاحبه بین ساعات 
15الی 17 حضوری تشریف 

بیاورید.
09358085181
09154066252

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

ط
/9

90
29

48
ج

 / 
99

03
93

1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ج
 / 

99
02

36
7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
/9

90
05

81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

مفقود شده
ش��ماره  س��اختمانی  پروان��ه 
ب��ا   89/8/19 م��ورخ   9123
 1-24-11-7 نوس��ازی  ک��د 
قطع��ه زمین ش��ماره 7 بلوک 
11 باغش��هر 2 گلبه��ار  مفقود 
گردی��ده و از درج��ه اعتب��ار 

ساقط می باشد

/ع
99

07
69

6

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306

کارگرماهر
1409

خیاط و چرخکار
1411

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

مفقود شده
1801

ط
/9

90
76

84

آدرس: شهرک صنعتی ماشین سازی و
فناوری های برتر - خیابان کوشش 3 - قطعه 371

یک شرکت تولیدی معتبر

09036208788

واقع در شهرک صنعتی ماشین سازی
و فناوری های برتر جهت تکمیل کادر

خط تولید نیروی کارگر ساده می پذیرد

 )مراجعه حضوری از ساعت 10 الی 14(        

1- نیروی کارگر ساده )آقا(
2- سن ) حداقل 20 سال و حداکثر 35 سال(

3- دارای حداقل مدرک سیکل
) اولویت با مدرک دیپلم به بالا(

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای محمود نظری

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
6375

 به نشانی:  الهیه،مجیدیه27/11
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09158933982
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

76
86

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای امید رسولی

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
11871

 به نشانی:  جلال آل احمد نبش8
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09150031917
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

76
71

آگهي ابلاغ و احضار
آقای محسن ناجی حاجی 
بالائی همسر شما خانم 

فاطمه فنودی منش بموجب 
حکم دادگاه شعبه 21 

تصمیم بر مطلقه نمودن 
خود را دارند از طریق نشر 
آگهی به شما ابلاغ میشود 
ظرف مدت 7 روز با همراه 
داشتن مدارک به نشانی 

مشهد خیابان رسالت نبش 
رسالت 14/1 دفتر طلاق 14 
مشهد مراجعه نمایید در 
غیر اینصورت همسرشما 

میتواند به صورت یک طرفه 
 خود را مطلقه نماید.

سر دفتر طلاق شماره ی 14 
مشهد - حسین فتوحی

ط
/9

90
76

85

متفرقه
1802
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شما چقدر امادگی مدیریت را دارید؟  

تمام وظایف یک مدیر!
مدیرعامل‌هــا همواره در صحنه حضور دارند و همیشــه 
کارهای بیشتری هست که بخواهند انجام دهند. رهبران 
مطالعه‌ی ما به‌صورت متوســط ۹.۷ ســاعت در روز کار 
می‌کردند. آن‌ها همچنیــن در ۷۹ درصد از روزهای آخر 
هفته، روزانه به‌طور متوســط ۳.۹ ساعت و در ۷۰ درصد 
از تعطیلات رســمی نیز روزانه ۲.۴ ساعت کار می‌کردند. 
همان‌طور کــه این آمارها نشــان می‌دهد، مســئولیت 

مدیرعامل بی‌وقفه ادامه دارد.
حــدود نیمــی از کار مدیرعامــل )۴۷ درصــد( در مقر 
کمپانــی انجام گرفت. باقــی اوقات در حیــن بازدید از 
سایر موقعیت‌های کمپانی، ملاقات با نمایندگان بیرونی، 
رفت‌وبرگشت‌ها، مسافرت و داخل محیط خانه سپری شد. 
در مجموع، مدیرعامل‌های مطالعه‌ی ما به‌طور متوســط 

۶۲.۵ ساعت در هفته کار کردند.
چــرا این برنامه‌ی فرسایشــی وجــود دارد؟ زیرا یکی از 
لازمه‌های این مسئولیت اســت. هر نماینده‌ی مربوط به 
کمپانی می‌خواهد مستقیما با فرد حاضر در رأس کمپانی 
دیدار کند. با اینکه مدیرعامل‌ها اتکای زیادی به واگذاری 
مســئولیت دارند، اما نمی‌توانند همه‌چیز را واگذار کنند. 
آن‌هــا باید یک مقدار زمان حداقلــی را برای هر نماینده 
بگذارند تا به او خط بدهند، هم‌راستایی لازم را ایجاد کنند، 
پشتیبانی او را دریافت نمایند و اطلاعات لازم برای اتخاذ 
تصمیمات مناسب را جمع‌آوری کنند. همچنین مسافرت 
نیز یک اجبار است. حتی نمی‌توان یک کمپانی داخلی را 
صرفا از داخل اتاق مدیریت کرد، چه برســد که کمپانی 
بین‌المللی باشد. به‌عنوان یک مدیرعامل باید از نزدیک در 

جاهای مختلف حضور داشته باشید.
زمان گذاشتن برای ارتقای وضعیت شخصی

 بــا عنایت به اینکه امکان دارد کار تک‌‎تک ســاعت‌های 
زندگی‌شان را اشغال کند، مدیرعامل‌ها باید محدودیت‌هایی 
را در نظر بگیرند تا بتوانند ســامت شخصی و روابطشان 
بــا اعضــای خانــواده و دوســتان را حفظ کننــد. اکثر 
مدیرعامل‌های مطالعه‌ی ما این موضوع را می‌دانســتند. 
آن‌ها به‌طور متوســط شبی ۶.۹ ســاعت می‌خوابیدند و 
بسیاری از آن‌ها رژیم‌های ورزشی منظم داشتند که حدود 
۹ درصد از ســاعات غیرکاری‌شــان )یا حدود ۴۵ دقیقه 
در روز( را اشــغال می‌کرد. به‌منظور ســالم ماندن در این 
شغل سخت، مدیرعامل‌ها باید ورزش کنند  همان‌طور که 
ورزشکاران منتخب تمرین می‌کنند. منظورمان تخصیص 

زمان ویژه برای سلامتی، تناسب و استراحت است.
مــا توجه ویــژه‌ای را بــه ۲۵ درصد زمانی داشــتیم که 

مدیرعامل‌هــا بیــدار بودنــد و کار نمی‌کردنــد؛ حدود 
شــش ســاعت! آن‌ها معمولا نیمی از این ســاعات را با 
خانواده‌هایشــان می‌گذراندند و اکثرا یاد گرفته بودند که 
دیسیپلین زیادی را در این مورد داشته باشند. اکثر آن‌ها 
حداقل چند ســاعت )به‌طور متوسط ۲.۱ ساعت در روز( 
زمان بیکاری داشتند که همه‌چیز از تماشای تلویزیون و 
مطالعات غیرکاری گرفته تا سرگرمی‌هایی نظیر عکاسی را 

در آن جای می‌دادند.
مسئولیت مدیرعامل دل‌مشــغولی‌های ذهنی و فیزیکی 
زیادی به همراه دارد. اجرای فعالیت‌هایی که افراد معمولی 
در زندگی انجام می‌دهند، باعث می‌شود که مدیرعامل‌ها 
بتوانند تعامل بهتری را با همکاران و کارگرانشــان داشته 
باشند – نه اینکه حس انزوا و انفصال و دور بودن از آن‌ها 
به وجود بیاید. همچنین مدیرعامل‌ها باید برای نوسازی و 
توسعه‌ی حرفه‌ای خودشان هم زمان بگذارند )که داده‌های 
ما نشــان می‌دهند غالــب مدیرعامل‌هــا در برنامه‌های 
فشرده‌ی خود این حوزه را قربانی می‌کنند(. و همان‌طور 
که همکارمان تام دی‌لانگ اشاره می‌کند، آن‌ها باید مراقب 
باشــند که »همچون راننده‌ی ماشین مسابقه‌ای نشوند و 

خانه را صرفا مکانی برای توقف و تعمیر نبینند«.
آن‌ها رودررو کار می‌کنند

ایفای مســئولیت در رأس کمپانی اساسا شامل تعاملات 
رودررو می‌شود که ۶۱ درصد از زمان کاریِ مدیرعامل‌های 
تحت مطالعه‌ی ما نیز به همین شــکل ســپری شد. ۱۵ 
درصد دیگر پشت تلفن یا مطالعه‌ی نامه‌ها و پاسخگویی 
به آن‌ها ســپری شــد. ۲۴ درصد باقی‌مانده به ارتباطات 

الکترونیک صرف شدند.
تعامل رودررو، بهترین رویکردی اســت که مدیرعامل‌ها 
می‌توانند برای تاثیرگذاری، اطلاع از شرح وقایع و اعطای 
مسئولیت داشته باشند تا بتوانند چندین دستورالعمل را 
به‌صورت هم‌زمان پیش ببرند. همچنین این‌گونه از تعامل 
به مدیرعامل‌ها اجازه می‌دهد که به بهترین شکل همکاران 
نزدیکشــان را پشــتیبانی و هدایت کنند. نحوه‌ی گذران 
اوقاتی کــه مدیرعامل به‌صــورت رودررو تعامل می‌کند، 
می‌تواند حاکی از میزان اهمیت مســائل و افراد مختلف 
باشد؛ افراد معمولا خیلی دقیق‌تر از آنچه اکثر مدیرعامل‌ها 

تشخیص می‌دهند، به این مسائل می‌نگرند.
اجتنــاب از اغــوای ایمیل‌ها: از منظر تئــوری، ایمیل به 
رهبران کمک می‌کند از جلســات رودررویشان بکاهند و 
بهره‌وری‌شان را بهبود دهند. در واقعیت، بسیاری ایمیل را 
یک روش ارتباطی غیرموثر و عاملی خطرناک برای اتلاف 

زمان می‌بینند – همان اتفاقی که دوست ندارند بیافتد.
ایمیــل در کار مداخله می‌کند، موجب افزایش ســاعات 
کاری می‌شود، کاری می‌کند از زمانی که به تفکر و اعضای 
خانواده اختصاص داده‌اید بزنید و برای مباحثات فکورانه 
مفید نیست. مدیرعامل‌ها همواره ایمیل‌های اطلاع‌رسانی 
دریافت می‌کنند. پس از دریافت ایمیل‌ها نیز تحت فشار 
پاسخگویی قرار می‌گیرند، چون نادیده گرفتن یک ایمیل 

اقدام گستاخانه‌ای به نظر می‌رسد.
مدیرعامل‌ها باید بدانند کــه اکثر ایمیل‌ها موضوعاتی را 
پوشــش می‌دهند که لزومی به دخالت آن‌ها ندارد و غالبا 
آن‌ها را گرفتار اضافه‌کاری‌های بیهوده می‌کنند. بالعکس 
ایمیل‌هایی که از طرف مدیرعامل می‌آیند، می‌توانند شکل 
بیهوده‌ای از ارتباطات و هنجارهای نادرست را ایجاد کنند، 
علی‌الخصوص اگر مدیرعامل‌ها آن‌ها را در اواخر شب، آخر 
هفته‌ها یا در روزهای تعطیل بفرســتند. در این شرایط، 
همه‌ی افراد سازمان بدعادت می‌شوند و به شکلی افراطی 

از ارتباطات الکترونیک بهره می‌گیرند.
بــه همین دلیل برقراری انتظارات و هنجارهای درســت 
برای ایمیل‌هایی که باید به دســت مدیرعامل برسند  و 
زمانی که او به این ایمیل‌ها پاسخ می‌دهد ضروری است. 
هنجارها برای سایر افراد سازمان نیز ضروری هستند، زیرا 
ایمیل نباید به‌صورت سلسله‌مراتبی بر تمامی افراد تاثیر 
بگذارد و نباید ساعات ارزشمندشان را تلف کند و به زندگی 
شخصی‌شان وارد شود. یکی از رویکردهایی که مدیرعامل 
می‌تواند برای اجتناب از این طوفان دیجیتالی اتخاذ کند، 
یک دستیار اجرایی زبردست است تا پیام‌ها را فیلتر کند و 
بسیاری از آن‌ها را پیش از اینکه مدیرعامل ببیند، به افراد 
ذی‌ربط ارجاع دهد. اگرچه در نهایت تنها دیســیپلین و 
خودداری صحیح نسبت به ارتباطات الکترونیک است که 
جواب می‌دهد و هیچ جایگزینی برای آن موجود نیست. 
این یکی از بخش‌هایی اســت که مدیرعامل‌های ما غالبا 
به دنبالش هستند و کماکان رویکردهای نوینی برای آن 

ظاهر می‌شوند.
برخــی از مدیرعامل‌هــای مطالعــه‌ی ما، اســتفاده از 
ویدئوکنفرانس به‌عنــوان جایگزین مکالمات رودررو را 
آغاز کرده‌اند، علی‌الخصوص اینکه هزینه‌های مسافرت 
شــخص مدیرعامل و اعضای تیــم را می‌کاهد. اگرچه 
این فناوری‌های پربازده باید تحت نظر گرفته شــوند، 
اما مدیرعامل‌ها نباید هیچ‌گاه فراموش کنند که مبنای 
ارتباطات مسئولیتشــان در مکالمــات رودررو خلاصه 

می‌شود.
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی
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